

"เอกสาร ก"

แบบฟอร์มใบเสนอราคา

รายละเอียดราคาากลาง

1. งานจ้างเหมาทำถาวร โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมถนนหน้าบ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านหลวง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 42.00 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร

น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมัน ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 30.64 บาท/ลิตร วันที่ 1 พ.ย. 66

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย x F (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่าต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	Clearing And Grubbing	ตร.ม.	42.00	1.73	72.66	1.3642	2.36	99.12
2	Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	2.10	414.28	869.99	1.3642	565.16	1,186.84
3	Portland Cement Concrete Pavement 15 cm. Thick	ตร.ม.	42.00	418.76	17,587.92	1.3642	571.27	23,993.44
4	Contraction Joint	เมตร	3.00	141.43	424.29	1.3642	192.93	578.81
รวมค่างานต้นทุนงานทาง				18,954.86				
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				18,954.86				25,858.21
							ปรับยอด	58.21
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	25,800.00
(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินค่าล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %								
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่กิน	5.00		0.0190	ADT.	Factor F ฝนปกติ	FACTOR F งานทาง	
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3642		1.3642	-	1.3642	1.3642	

คณะกรรมการราคาากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1284/2566 ตั้ง ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ เมื่อวันที่

ว่าที่ร้อยตรี ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการฯ ลงชื่อ
 (สุธี สกุลทอง) (นายบุญสืบ รักตรา) (นายยิ่งยศ จันทมา) (นายจักรีคำ หวันแดง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข เจ้าพนักงานประปา นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมถนนแทนคำ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านหลวง
ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ ตารางเมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒๖,๗๐๐.-บาท (สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ ตารางเมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงินจำนวน ๒๕,๘๐๐.-บาท
(สองหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายบุญสืบ ภัคตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข กรรมการ

๓. นายยิ่งยศ จันธิมา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ



(นายบุญสืบ ภัคตรา)

กรรมการ

ว่าที่ร้อยตรี

(สุธี สกุลทอง)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายยิ่งยศ จันธิมา)

กรรมการ/เลขานุการ